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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Pirmųjų tėvų sutvėrimas ir 
nupuolimas (Pr 2, 7-9; 3, 1-7) 
Atliepiamoji psalmė – Pasigailėk mūsų, Viešpatie: mes 
esame nusidėję  (Ps 51) 
Antrasis skaitinys – Kur buvo pilna nuodėmės, ten dar 
apstesnė tapo malonė (Rom 5, 12-19) 
Evangelija – Jėzaus gundymas (Mt 4, 1-11) 
 
Mišiolėliuose: 138 psl.  – Mišių maldos 
  428psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 16 D. 
II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Dievo tautos protėvio Abraomo 
pašaukimas (Pr 12, 1-4a) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, būk tu mums 
gailestingas, mes gi taip tavim tikim. (Ps 33) 
Antrasis skaitinys – Dievas mus pašaukia ir nušviečia 
 (2 Tim 1, 8b-10) 
Evangelija – Jo veidas sužibo kaip saulė (Mt 17, 1-9) 
 
Mišiolėliuose: 140 psl.  – Mišių maldos 
  431 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 9 D. 
Mišias atnašauja:   
  9 val. r.        t. Algis Baniulis, SJ 
11 val. r.        t. Algis Baniulis, SJ 
  6 val. v.        t. Antanas Saulaitis, SJ 
 
Skaitytojai:  
  9 val. r.        Petras ir Zigmas Kisieliai 
11 val. r.        Kęstutis Sušinskas, Svajonė Kerelytė 
  6 val. v.        Aldona Solomatienė 

 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.         M. Poskočimas, R. Poskočimas,  
          P. Pranckevičius  
11 val. r.         Ses. Laimutė, V. Kerelytė, J . Kurpis 
      
Patarnauja: 
  9 val. r.         Žiba Kisieliūtė, Kr istina ir  Lukas Katiliai 
11 val. r.         Andr ius, Jonas ir  Matas Deuschle  
 

KOVO 16 D. 
Mišias atnašauja:   
  9 val. r.         t. Algis Baniulis 
11 val. r.         kun. Ner ijus  Šmerauskas 
6 val. v.           t. Antanas Saulaitis, SJ 
 
Skaitytojai: 
  9 val. r.        Vida Brazaitytė, Pranas Pranckevičius 
11 val. r.        Algis Kazlauskas, Rita Maleiškienė 
  6 val. v.        Judita ir Rūta Raulickis 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.        L. Tr inkūnienė, V. Siliūnienė, L. Aleksienė  
11 val. r.       R. Marcher tienė,R. Narbutienė, V. ValaitytėP.  
      
Patarnauja: 
  9 val. r.         Aurelius Žemaitis,Alda Kr iaučiūnas,  
          Gilius Aleksa 
11 val. r.         Agnė Šiupienius  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 10 d.  P         Kun 19, 1-2. 11-18; Mt 25, 31-46 
     Šv. Pranciška Romietė, vienuolė   
                 
 11 d.  A      Iz 55, 10–11; Mt 6, 7–15 
     Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena  
 
 12  d. T       Jon 3, 1–10; Lk 11, 29–32  
 
 13  d. K       Est 14, 1. 3-5. 12-14; Mt 7, 7–12   
 
 14 d. P          Ez 18, 21–28; Mt 5, 20–26  
               
15 d.  Š         Įst 26, 16–19; Mt 5, 43–48  
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MISIJOS KALENDORIUS 
 

Kovas 
Kovo 14 d.       7 val. v. Susitaikinimo vakaras 
Kovo 30 d.      ,,Sr iubos pietūs“ 
 

Balandis 
Balandžio  2 d.  10:30 val. r .  Susitaikinimo vakaras 
Balandžio 11 d. 7 val. v. Susitaikinimo vakaras 
 

Gegužė 
Gegužės  2-4 dienomis  JAV  lietuvių katalikų   
    Sielovados konferencija 
Gegužės  18 d.   Įsipareigojimų  sekmadienis 
 

Birželis 
Birželio 8 d.      Šventosios Dvasios atsiuntimas  
              (Sekminės) 
 
Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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 Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į 
Misijos raštinę  arba rašyti  elektroniniu paštu 
redaktorei Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
 Misijos raštinė PLC dirba kasdien  nuo 9 val. 
r. iki 2 val. p. p. Tel. 630-257-5613. 
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 ————————————————————————— 

Šeimos metų Gavėnios susikaupimo diena 
 

su kun. Nerijumi Šmerausku iš Kanados 
Ateitininkų namuose 

(1380 Castlewood Dr., Lemont, IL 60439) 
šeštadienį, kovo 15 d. 

 
P R O G R A M A 

 
9 val. r. -  registracija 

9:30 val. r. - įvadas: malda, giesmė,  
uždegama žvakė, pirmasis pokalbis 

10.30 val. r. - giesmė, antrasis pokalbis 
11.30 val. r. - giesmė, trečiasis pokalbis (grupelėse) 

12:00  val. p. p. - pietūs 
1 val. p. p. - giesmė, ketvirtasis pokalbis  

(grupelių minčių santrauka) 
2 val. p. p. - atgailos ir susitaikinimo pamaldos 
2:30 val. p. p. - asmeninė atgaila (išpažintys) 

 
Registracija: tel. 630-355-7339 

arba el. paštu 
ritadaiva@gmail.com 

Gavėnia – metas susitelkti  

 Senovėje Pradžios 
knygą girdėdami, žmonės 
suprato, kad tai ne pasakojimas 
apie kaip Visata, Pasaulis ir 
žmogus sutverti, bet autoriaus 
pastangos išsiaiškinti gyvenimo 
klausimus, išryškinti žmogaus 
problemas. Kodėl tiek kančios 
ir kodėl mirti? Visų pirma 
teigia, kad Dievas visai 
nenorėjo mirties, nori, kad iš 
meilės sukurtas žmogus 
gyventų iš meilės sutvertame 
pasaulyje. Pats žmogus 
pasirinko atitolti nuo gyvybės 

šaltinio Viešpaties. Žalčio ir uždrausto vaisiaus (tikrai ne 
obuolio) pasakojimas tik esminių svarstybų danga. Septynios 
dienos atspindi anų laikų ir tautų kalendoriaus pobūdį, išlikusį 
iki mūsų dienų. 
 Sunkias pagundas išgyveno ne tik pirmasis žmogus 
Adomas su žmona Ieva. Adomo ir kiekvieno žmogaus keblią 
padėtį patyrė žmogumi tapęs Dievo Sūnus Jėzus. Kovoje už 
būvį išalkęs ir ištroškęs Žmogaus Sūnus Dievo žodžiu 
numalšino ir nugalėjo trigubą troškulį, parodydamas kelią į 
tikrą ir vertingą gyvenimą: Dievui tarnauti reiškia Dievo 
ieškoti, Viešpaties artumos siekti, Dievo valią vykdyti. Pats 
Jėzus yra kelias, Žodžiu ir Duona – savimi pačiu – duodamas 
jėgų žengti gyvenimo keliu paskui save. Apaštalas Paulius 
sugretina senąjį Adomą su naują gyvybę teikiančiu Kristumi. 
Jėzus atidaro kelią į gyvenimą, į bendrystę su Dievu. 
 Ir po Adomo, ir po Jėzaus žmogus miršta. Tačiau tai 
nebe nelaimė, o perėjimas ir perkeitimas. Kaip tik Velykos šv. 
Rašto kalba – Perėjimas, tobulesnis negu žengimas per 
Raudonąją jūrą iš vergijos į laisvę. Gavėnia – metas susitelkti 
ties Dievo žodžiu, bendruomene, artimo meilės darbais 
įgyvendinti Jėzaus Kristaus dovanojama malone pilnai gyventi 
– visoje žmogaus kančioje, varguose ištikimojo Dievo globoje. 
Kovo 11 d. irgi švenčiame perėjimą iš vergijos į naujas 
galimybes bei iššūkius. 
 Visos parapijos, bažnyčios, kitos krikščioniškos 
tarnystės kviečia į susitelkimo vakarus, pokalbius, pamaldas. 
Daug šeimų namuose pilką kasdienybę paįvairina gavėnios 
papročiais, ypač kokia tarnyste kitiems, šeimos malda prie stalo 
kaip ir vakare prieš užsitarnautą poilsį. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Misijos kapelionas tėvas Algis Baniulis, SJ šešta-
dienį, kovo 1 d.,  vedė konferenciją tėveliams, kurių 
vaikai ruošiasi priimti Pirmąją komuniją.  

 Kun. Nerijus Šmerauskas  
kovo 14-16 dienomis  

susitiks su misijos 
bendruomenės nariais 

 ir ves  
Gavėnios susitaikinimo 
vakarus ir rekolekcijas.  
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 Tikriausiai dažnai pamąstome, kokia Gavėnios 
prasmė ir ar ji man aktuali? Smagu šėlti Užgavėnių karna-
valuose, vaišintis skaniais blynais, tačiau ateina 40 dienų 
Velykų laukimo laikas, kuris iš pirmo žvilgsnio – nuo-
bodus ir pilkas. Ar tikrai taip?  
 Vatikano II Susirinkimas atskleidžia pirminę 
Gavėnios reikšmę – biblinį ir sakramentinį jos pobūdį, 
kviesdamas visus pasijausti Dievo tautos nariais, geriau 
pažinti Išganytoją ir, pažinus begalinę Dievo meilę 
žmogui, atsilyginti tuo pačiu. Gavėnios sekmadienių skai-
tiniai iš šv. Rašto parodys Kristų tokį žmogišką, kaip ir 
visi mes. Sutiksime jį gundomą, kenčianti, apleistą, 
kritikuojamą, tačiau visada tvirtą, mylintį, atleidžiantį. 
Tik paskirkime bent kiek laiko pabūti tyloje su Biblija, ir 
lengviau suprasime, kaip Jėzus mus myli. Ir myli tokius, 
kokie esame. Gal kartais mes patys savęs taip 
nevertiname, nepriimame, kaip vertina ir myli mus Die-
vas. Skaitydami ar klausydami Kančios istorijos, turėsime 
progos permąstyti Bažnyčios uolos – Petro svyravimus, 
išsigynimą. Ten pat sutiksime ir kenčiančio Jėzaus veidą, 
kurio žvilgsnyje vien meilė – meilė atleidžianti ir gydanti. 
Evangelijoje pagal Luką 22, 54 – 62 galima tą tekstą dar 
kartą apmąstyti. Šia šv. Rašto vieta savo įžvalga dalijasi 
Anthony de Mello, SJ: ,,Evangelijoje pagal Luką skai-
tome: Tuomet Viešpats atsigręžė ir pažvelgė į Petrą. 
Petras atsiminė jam pasakytą Viešpaties žodį: „Dar 
gaidžiui nepragydus, šiandien tu tris kartus manęs 
išsiginsi.“ Jis išėjo laukan ir karčiai pravirko.“  
 Mano santykiai su Viešpačiu buvo pakankamai 
geri. Aš prašydavau jo malonių, kalbėdavau su juo, 
melsdavausi jam, dėkojau jam. Tačiau visą laiką mane 
persekiojo nesmagus jausmas, jog jis nori, kad aš 
pažvelgčiau į jį. O aš to nedariau. Aš kalbėdavau su juo, 
bet visada kreipdavau akis į šalį, jausdamas jo žvilgsnį. 
Aš bijojau.  Maniau, kad jame slypi kaltinimas, dėl koki-
os nors neatgailautos nuodėmės. Man atrodė, jame rasiąs 
reikalavimą, kad jis kažko iš manęs laukia. 
 Pagaliau vieną dieną aš sukaupiau drąsą ir 
pažvelgiau. Ir neišvydau nei kaltinimo, nei reikalavimo. 
Žvilgsnis bylojo vien: ,,Aš myliu tave“. Ir aš išėjau ir 
pravirkau kaip Petras.“ 
 Gavėnioje tris kartus mūsų bažnyčioje vyks Susi-
taikinimo pamaldos. Pasinaudokime galimybe pažvelgti į 
akis Jėzui, pasinaudokime galimybe parodyti jam visą 
savo vidų galbūt su visa netvarka. Jo meilė nuramins, 
išgydys, atleis. Jo žvilgsnis visada toks pat. Jis kie-
kvienam sako tą patį: ,,Aš tave myliu tokį, koks esi.”  
Drąsos kelionėje per Gavėnią į Velykų džiaugsmą. 
                                         
    Tėvas Algis Baniulis SJ 

JAV LB Lemonto apylinkės 
Socialinių reikalų skyrius 

(14911 E. 127th St. Lemont, IL) 
  

 Konsultuojame šiais klausimais: smurto šeimoje 
prevencija, medicininė parama, vaikų ir vyresnio amžiaus 
žmonių gerovė, pagalba namų praradimo atveju, imigracija, 
dokumentų notarizavimas bei kitais klausimais.  

Socialinių reikalų skyrius lankytojus priima  
sekmadieniais nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p.  

Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami nemokamai.  
  Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite tel. 
630-257-8788 ir palikite žinute. Dėl dokumentų notarizavimo 
skambinkite tel. 708-269-3070 arba tel. 708-269-3070. 

Socialinių reikalų skyrius įsikūręs 
 Pasaulio lietuvių centre. 

Kambarys S-4, įėjimas prie sporto salės.  

Gavėnioje iėškokime  
Jėzaus žvilgsnio  

  
 

  
Surinktas pelnas bus skiriamas  

Carito maitinimo tarnystės programai, 
remiančiai sriubos valgyklas Lietuvoje.  

  
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija  

 Kovo 30 d.  12:15 val.  p. p.  
Pasaulio lietuvių centro pokylių salėje  

14911 127th St., Lemont, IL 60439  
  

Prašome užsiregistruoti iš anksto Matulaičio 
misijos raštinėje  tel: 630-257-5613  

arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com  

Siūloma auka - $15 (asmeniui), $30 (šeimai)  

Dėkojame visiems, kurie atsiliepiate į Viešpaties raginimą 
sušelpti alkstančiuosius 

 
 

 
Kovo 9 d.  

įvedamas vasaros laikas. 
Laikrodžio rodykles persukame  

vieną valandą į priekį 
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MIRUSIEJI: 

     Vladas (Walter) Sinkus 

      Monika Juknaitė            

 Žinutės 

   ŠIANDIEN 2 val. p. p. Lemont High School Perfor-
ming Arts Center (800 Porter St, Lemont, IL 60439) vyks teat-
ralizuotas koncertas ,,Sveiks, svieteli margs“, skirtas Kristijono 
Donelaičio 300 metinėms paminėti.  
 
 LABDAROS renginys, ,,Vilties aitvarai“, skirtas on-
kologinėmis ligomis sergantiems vaikams, vyks  Ritos Riškus 
salėje, PLC, Lemonte kovo 15 d. nuo 6 val. v. iki 11 val. v.  
 
 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų salėje sekmadieniais nuo 
7 val. v. Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  
 
 PASAULIO KATALIKYBĖS savaitė balandžio 6-11 
dienomis vyks DePaul universitete. Joje dalyvaus JAV katalikų 
vyskupų konferencijos viceprezidentas kardinolas Daniel Di-
Nardo, Yale Divinity mokyklos Yale universitete profesorius 
Lamin Sanneh, Baylor universiteto religinės istorijos profeso-
rius Philip Jenkins. Įėijimas į renginius laisvas. Daugiau infor-
macijos galitte gauti tel. 773-325-4158  arba rasti tinklalapyje: 
http://worldcath2014.depaul.edu  .  

Kaziuko mugė Pasaulio lietuvių centre kovo 2 d. 
————————————————————————— 

Kovo 23 d., sekmadienį, po 11 val. r. šv. Mišių  
PLC pokylių salėje vyks neseniai Lietuvoje išleistos knygos 

 
 „Manėm, kad greit grįšim: 18 pokalbių apie pasitraukimą į Vakarus 1940–1944“  

 
(sudarytojos Dalia Cidzikaitė, Laima Petrauskaitė VanderStoep ir Dalia Stakytė Anysienė)  

sutiktuvės  
 Knygoje –– aštuoniolika pokalbių su JAV lietuviais, kurie Antrojo pasaulinio karo 
metais buvo priversti palikti Lietuvą ir trauktis į Vakarus nuo artėjančio sovietų fronto ir 
tremties grėsmės.  Pristatyme dalyvaus viena iš knygos sudarytojų Dalia Cidzikaitė. 

PLC patalpose veikiančio  
Socialinių reikalų skyriaus darbuotoja  

pasirengusi padėti jums užpildyti IL valstijos  
„Affordable Care Act“ sveikatos draudimo dokumentus 

(dokumentus būtina užpildyti iki kovo 31 d.).  
Pagalba teikiama nemokamai.  
Skambinkite tel. 630-257-8788.  

Hope Out of Darkness: Lent 2104 

“I was a stranger and you welcomed me..”(Matthew 25:35) 

                                     
 

Pope Francis teaches “…we Christians are called to 
confront the poverty of our brothers and sisters...to make 

it our own and to take practical steps to alleviate 
it.”  (Lenten Message 2104) Many immigrants today experience 

the poverty of living in the shadows of society. During 
this season of Lent, let us take practical steps to 

accompany immigrants living in these shadows.  Let us 
pray and act to alleviate the fear of family separation 

through detention and deportation. 
 

ACTION: Send a postcard to your  Representative by 
accessing the USCCB Justice for Immigrants website at 
www.justiceforimmigrants.org. Learn practical ways to 
accompany immigrants by downloading the Office for 

Immigrant Affair’s 2014 Lenten Calendar, at 
www.archchicago.org/Immigration/.   

 
Office for Immigrant Affairs and Immigration Education 

3525 S. Lake Park Ave, Chicago, IL 60653 
Elena Segura (312) 534-5333, esegura@archchicago.org 
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Sekmadienis, kovo 9 d. 
9 v. r.- už Bernardą ir  Mar ijoną Kalkauskus ir  šeimos 
mirusius 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Oną ir Vladą Karpušką (V. Maleiška) 
-už Joną Joniką 
-už Juozą Vizgirdą (Marija Vizgirdienė) 
-už Konstanciją, Jurgį ir mirusius gimines 
-už Vytautą Klingą ir kitus Klingų mirusius 
-už Ingą (5 metai) 
-už Lietuvos draugijos nares 
-už Juozą Brizgį 
-specialia intencija 
-už Stanislavą Jaunienę, Tomą Janutą, Algirdą Kazlauską 
-palaimos ir sveikatos Raimundui 
-už Matildą ir Justiną Ivanauskus 
-už Marijoną ir Kazimierą Žinaičius 
-už Izabelę Žiniauskaitę 
-už Gintautą Abromavičių 
-už Gertrūdą Zabukienę 
-už Albertą Kerdoką (mėnuo) 
-už Romualdą Labačiauskienę 
-už Emiliją Aranauskienę 
-už Ciciliją Mačienę 
-už Mykolą Deveikį (Miknaitienė) 
-už Adomą ir Ireną Grėbliauskus 
-už Kapčinskus ir Vaitkūnus, Genovaitę ir Marytę 
-prašant palaimos ir sveikatos Onai  
 
11 v. r. - už visus Misijos narius 
6 v.v. -už Ingą (5 metai) 
 
Pirmadienis, kovo 10 d. 
8 v.r. -Šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, kovo 11 d. 
8 v.r. – už Birutę Briedienę 
 
Trečiadienis, kovo 12 d. 
8 v.r. – Dievo palaimos Virginijai (sesuo) 
 
Ketvirtadienis, kovo 13 d. 
8 v.r. – už Rimgaudą Budrį 
 
Penktadienis, kovo 14 d. 
8 v.r. – prašant palaimos Irenai ir Kerpių šeimai 

Šeštadienis, kovo 15 d. 
8 v. r.- už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Vytautą Miluką ( R. Maliejienė, K. Maliejūtė) 
-už Jurgį, Eleonorą ir Mykolą 
-už Nataliją Čiburienę 
 
Sekmadienis, kovo 16 d. 
9 v. r.- Dievo palaimos Živilei J . 
-už Juozą Gvildį 
-už Vytautą Namiką ( Antanas Dundzila) 
-už Rasą Poskočimienę (šeima) 
-už Zofiją Ripskienę ( R. Patlabienė) 
-už Viktorą Ražaitį (sūnus Gintaras) 
-už Liudą Balsį 
-už Rasą Poskočimienę (5 metai) 
-už Aldoną Šoliūnienę 
-už Zigmą Brazį (žmona) (4 metai) 
-už Janiną Filipavičienę (Janina) 
-už Juozą Brizgį 
-už Leoniją ir Alfonsą Mančinskus (dukra Greta) 
-už Milčių ir Džiugių šeimų mirusius 
-palaimos ir sveikatos Raimundui 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį Lenzbergus 
-už Gertrūdą Zabukienę 
-už Bernardą Bračių (Austė ir Mindaugas Vygantai) 
-už Mykolą Deveikį (Genutė Juodikienė) 
-už Mykolą Deveikį (Mike Bankg) 
-už Joch Knapczyk ( Zita Deveikis) 
-už Donatą Karužienę 
-už Juozą, Aureliją Šveikauskus ir Nerijų 
-už Stasę Beniušienę 
-už Eugenijų Kuciną (6 metai ) 
-už Sidzikauskų šeimos mirusius 
 
11 v. r. - už visus Misijos narius 
6 v.v. – už Zenoną Petreikį ( šeima ) 
 
Pirmadienis, kovo 17 d. 
8 v.r. – Šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, kovo 18 d. 
8 v.r. – už Angelę ir Felix (Stasiuliai ) 
 
Trečiadienis, kovo 19 d. 
8 v.r. – už Juozą Bubulą (šeima) 
 
Ketvirtadienis, kovo 20 d. 
8 v.r. – už Mariją ir Stanislovą (Stasiuliai ) 
 
Penktadienis, kovo 21 d. 
8 v.r. – už Mariją ir Stanislovą 
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MIŠIŲ  INTENCIJOS 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Pranešame, kad pirmadieniais vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija laikinai 
nevyks. 

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos kapelionas  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                  kun. Antanas Saulaitis, SJ  
                                   - tel. 630-257-5613.  
 
Kapelionai zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma,  
 Laima Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas,  
 Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 
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